3

2

	МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

	БУРЯАД УЛАСАЙ ЗѲѲРИ БА ГАЗАР АШАГЛАЛГЫН
ХАРИЛСААНУУДАЙ ЯАМАН

П Р И К А З
_______________										   _______

г. Улан-Удэ

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства,
машино-мест, расположенных на территории Республики Бурятия

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ  «О государственной кадастровой оценке», постановлением Правительства Республики Бурятия от 09.10.2007 № 304 «О Министерстве имущественных и земельных отношений Республики Бурятия», приказом Министерства имущественных и земельных отношений Республики Бурятия от 13.01.2022 № 2 «О проведении государственной кадастровой оценки зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, расположенных на территории Республики Бурятия приказываю:

1.Утвердить результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, расположенных на территории Республики Бурятия по состоянию на 1 января 2023 г. согласно приложению.
2. Отделу земельной политики и работы с муниципальными образованиями (Т.А. Абидуева) в установленном законодательстве порядке обеспечить исполнение обязательных требований части 3 статьи 15 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ  «О государственной кадастровой оценке».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра имущественных и земельных отношений Республики Бурятия М.А. Гатапова.
4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования и применяется для целей, предусмотренных законодательством Российской Федерации, с 1 января 2024 года.

Министр                                                                                                        Д.Г. Булнаев

image1.wmf

oleObject1.bin